

<p>VALTUUSTOALOITTEET KAUPUNGINVALTUUSTON KOKOUS 19.9.2022</p>	
<p>Muuttokysely Vantaalle- ja Vantaalta pois muuttavalle väestölle</p>	<p>Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset</p>
<p>Vantaan kaupunki kiinnittää runsaasti huomiota väestönkasvunsa muutoksiin. Väkiluvun kasvua uutisoidaan innokkaasti, mutta vähemmälle huomiolle jää muuton syyt - ja toisaalta runsas muutto muualle. Maankäyttöpoliittisista ohjelmaa ja strategioita työstetään, mutta varsin oleellista dataa puuttuu sen tekemiseen, johon nykyinen, harvakseltaan tehtävä asukasbarometri ei vastaa.</p> <p>Olemme huolissamme muuttoliikkeestä ympäryskuntiin. Miksi lapsiperheet ja monet hyvät veronmaksajat muuttavat pois. Vantaa tarvitsee veronmaksajia kattaakseen nousevat kustannukset. Määrän sijasta pitäisi alkaa keskittymään myös laatuun. Puhumme paljon veto- ja pitovoimasta, joten olisi erityisen tärkeää kohdentaa kysely heille, joilta näihin saadaan ajantasainen vastaus eli muuttajille. Myös Vantaan vahvuuksia ja mahdollisuuksia saataisiin kyselyllä paremmin esille.</p> <p>Esitämme, että Vantaan kaupunki selvittää vaihtoehtot ja kustannusarvion, jolla se alkaa toteuttamaan riittävän hyvää, ja tarvittaessa myös vuosittain kehitettävää, kyselyä Vantaalle muuttaneille ja Vantaalta poismuuttaville. Kyselyllä selvitettäisiin keskeisiä, mutta myös vähemmän vaikuttavia syitä, vapaakenttiä unohtamatta. Näin Vantaa ja sen päättäjät sekä virkamiehet saisivat arvokasta tietoa kehittyäkseen. Kyselyn/tutkimuksen tarvetta on useita kertoja esitetty, niin valtuustotyössä kuin seminaareissa, joten Vantaalla on vahvat perusteet ja tarve toteuttaa kyselytutkimus.</p> <p>Nina Nummela Juha Järä</p> <p><i>19.9.2022 kaupunginvaltuuston kokous</i></p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> <i>Nina Nummela ja Juha Järä</i></p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mikko Viilo 2. Eeva Tikkanen 3. Tuukka Saimen 4. Markku Weckman 5. Sami Kanerva 6. Niilo Kärki 7. Sirpa Siru Kauppinen 8. Tanja Aidanjuuri 9. Erika Veltheim 10. Marjo Vacker 11. Milad Dehghan 12. Kai-Ari Lundell 13. Juha Suoniemi 14. Tuire Kaimio 15. Vaula Norrena 16. Matilda Stirkkinen 17. Janne Hartikainen 18. Pirjo Luokkala 19. Tiina Tuomela 20. Oskari Iivarinen 21. Siri Ahokas 22. Suvi Karhu 23. Stefan Åstrand 24. Jouko Jääskeläinen 25. Jussi Särkelä 26. Maija Rautavaara 27. Antero Eerola 28. Hussein al-Tae 29. Pirkko Letto 30. Hanna Valtanen 31. Naima El Issaoui 32.